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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. _______ Prot. Tiranë më, ___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644

E-mail arjola.balliu@qsut.gov.al

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur –Marrëveshje Kuadër me disa operatorë
ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot)

3.Numri i referencës së procedurës/loteve :

Nr Objekti Nr. Reference
Fondi Limit,
per njesi
(per lot)

Vlera
Pritshme
(leke pa TVSH)

Loti 1

Kite reagente dhe materiale konsumi te

OLYMPUS AU 640/AU2700/ OSE
EKUIVALENT

REF-07496-02-12-2019
1 330 650 20 843 000

Loti 2
Kite reagente per përcaktimin e gazeve ne gjak

(IL)GEMPREMIER3000 / OSE EKUIVALENT
REF-07498-02-12-2019

199.7 2 196 700

Loti 3
Kite reagente per Koagulometrin ACL 9000(IL)/
OSE EKUIVALENT

REF-07500-02-12-2019
116 140 2 921 200

Loti 4
Kite hematologjike per ABX-Micros 60/ OSE
EKUIVALENT

REF-07502-02-12-2019
49 900 5 694 600

Loti 5
Kite reagente dhe material konsumiper Architect

2000 (ABBOTT) / OSE EKUIVALENT
REF-07504-02-12-2019

336 260 4 436 000

Loti 6
Kite reagente per IMMULITE 1000 / OSE
EKUIVALENT

REF-07506-02-12-2019
107 544 17 161 000

Loti 7
Kite reagente per SEBIA HYRIS/ HIDRASIS /
OSE EKUIVALENT

REF-07510-02-12-2019
12 657 599 900

Loti 8
Reagente Kimike, Kite diagnostikuese dhe
Materiale laboratorike

REF-07512-02-12-2019
60 582 1 746 600

Loti 9
Tuba dhe konsumabile laboratorike per fazen
preanalitike te përpunimit te gjakut

REF-07514-02-12-2019
135.04 7 823 675

Loti 10 Kite per matjen e glicemise se shpejte REF-07517-02-12-2019 13.5 675 000

Loti 11
Kite dhe reagonte te përshtatshme per
autoanalizatorin e gazeve ne gjak COBAS

b221(Roche Omni S6)/ OSE EKUIVALENT
REF-07519-02-12-2019 496 000 10 637 000
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4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:

“Blerje materiale mjekësore të mjekimit, kite reagente dhe materiale konsumi për

Shërbimin e Laboratorit Biokimik-Klinik në QSU, e ndare me lote” si më poshtë:

Loti 1 Kite reagente dhe materiale konsumi te OLYMPUS AU 640 / AU 2700/Ose
Ekuivalent
Loti 2 Kite reagente per percaktimin e gazeve ne gjak (IL) GEMPREMIER 3000/OSE
EKUIVALENTE
Loti 3 Kite reagente per Koagulometrin ACL 9000 (IL)/OSE EKUIVALENT
Loti 4 Kite hematologjike per ABX – Micros 60/OSE EKUIVALENTE
Loti 5 Kite, reagente dhe material konsumi per Architect 2000 (ABBOTT)/OSE
EKUIVALENT
Loti 6 Kite reagente per IMMULITE 1000, DPC/OSE EKUIVALENT
Loti 7 Kite reagente per SEBIA HYRIS / HIDRASIS/OSE EKUIVALENT
Loti 8 Reagente Kimike, Kite diagnostikuese dhe Materiale Laboratorike
Loti 9 Tuba dhe konsumabile laboratorike per fazen preanalitike te perpunimit te gjakut
Loti 10 Kite per matjen e glicemise se shpejte
Loti 11 Kite dhe reagente te pershtatshme per autoanalizatorin e gazeve ne gjak
Cobas b221 (Roche Omni S6)/OSE EKUIVALENT

5. Fondi limit TOTAL 2 510 081 (dy milion e pesëqind e dhjete mije e tetëdhjetë e një)leke pa
TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull
(lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr.6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik
“Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”i ndryshuar
Rekomandimin Nr. 10419 prot, datë 26.11.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik mbi
përdorimin e Marrëveshjes Kuadër.

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër(ne total per te
gjitha lotet): 74 734 675 (shtatedhjete e kater milion e shtateqind e tridhjete e kater mije e
gjashteqind e e shtatedhjete e pese) lekë pa TVSH .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nenshkrimit
te mareveshjes kuader .

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 11.03.2019 Ora: 10.00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 11.03.2019 Ora: 10.00 www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al


Pr.Prokurimeve

Pun. 2_______________________________________________________________
Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 Faqe 3 nga 3

Enkelejdi JOTI


